Cocktails Classiques

Espresso Martini
Grey Goose vodka, ligueur de café, espresso

Margarita

Tequila, cointrau, citron vert, sucre de canne

Negroni

Gin Bombay Sapphire, Martini rouge, Campari

Pisco Sour

Pisco, blanc d'oeuf, sucre de canne, citron, angostura
Moscow Mule

Vodka, citron vert, ginger beer

Amaretto Sour

Amaretto, bland d'oeuf, citron

Mojito

Rhum blanc, citron vert, cassonade, granité menthe, eau gazeuse
Caipirinha

Cachaca, citron vert, sucre de canne

St-Germain Spritz

Liqueur fleur de sureau St Germain, vin pétillant, eau gazeuse

Cocktails Signature

Passion Fruit, Yuzu and Vanilla Daiguiri

Rhum ambré, citron vert, purée fruit de la passion/yuzu vanillée
1J Sour

Tequila Patron Silver, purée de butternut et feuilles de curry,
blanc d'ceuf, citron, sucre de canne

13,5€

11,5€

12,5€

12€

11,5€

12€

11,5€

11,5€

13€

13,5¢

15€

The Sparkling Tea Company 12c1 28,20€ 75 cla49¢€
It's tea but not as you know it !
Like a Champagne but 0% alcool

Une dizaine de variétés de thé sont infusées a des températures et durées
différentes, ce qui permet de capturer toute la richesse des arébmes.

-BLA similaire & un vin blanc fruité.
-LYSEGR@N similaire a un vin blanc sec.
-LYSER@D similaire a un vin rouge légérement tanique.

Cocktails Sans Alcool 11,50¢€
JNPR est une marque Francaise de spiritueux premium sans alcool
(NPR pou Gin, RHHM pour Rhum, VRMH pour Vermouth, BTTR pour Bitter)

Virgin dark and stormy: Rhhm n®1, citron vert, ginger beer, angostura orange

Virgin mojito: Rhhm n°1, citron vert, menthe, eau pétillante

Virgin london mule: JNPR n°2, citron vert, ginger beer, angostura

Vir Gin tonic: JNPR n°2, tonic, zest de citron
Virgin sour: JNPR n°2, citron, blanc d'oeuf, sucre, angostura orange
Virgin negroni: JNPR n°2, VRMH n°1, BTTR n°1

Virgin americano: VRMH n°2, BTTR n°1, eau pétillante




Champagne / Mousseux 12cl 75cl
Drappier — brut 14€ 87€
Perles de Folie 7€ 43€
Biéere bouteille 33cl :

Paillette 6€
Rebelle Blanche 6,5€
LBF IPA 6,5€
Cidre 25cl : Brut de Milly 6€
Softs

Evian / Badoit 1L 6,5€
Evian / Badoit 50c| 4,5¢€
Coca cola / Coca Zero 33l 6€
Limonade 25cl 4,5€
Les Filles de I'Ouest 33 cl (Bio artisanal gazéifié): o<
- Citron fringant au gingembre - Pomme/Groseille chatoyante
Jus de fruits Alain Milliat 20cl : 5,5€
- Orange - Tomate - Pomme - Abricot

Infusion glacée Alain Milliat 25cl : 6€
- Framboise et menthe

Kombucha Francais Bio 33cl : 7,5€

- Feuilles de Clémentine Corse - Feuilles de Figuier Drome

Apéritifs / Alcools

Spritz

Kir vin blanc, Martini blanc ou rouge, Ricard

Kir Royal

Gin Bombay Sapphire

Vodka Grey Goose, Rhum Botran, Whisky Jack Daniel, Whisky Glenlivet
Tequila Silver Patron

Whisky Clan Campbell, Whisky Jameson

Nikka

Fuji Sanroku

Extra soft

Vins de dessert :
Porto blanc — King's Port
Porto rouge — RP Collector

Boissons chaudes
Expresso, Déca, Allongé
Latte, Cappuccino, Thé Damman

Digestifs

Armagnac

Bas Armagnac

Calvados 3 ans

Calvados 10 ans

Cognac

Poire / Mirabelle / Coing / Cerise noire — Binner
Amaretto / Limoncello / Bailey's / Get 27 / Jagermeister

10€
7€
14,5€
8,5€
9€
9,5€
8€
10€
14€

1,5€

7,5€
8,5€

2,8€
4€

9¢€
11€
10€
12€
8,5€
8€
7€



