Cocktails Classiques		The Sparkling Tea Company It's tea but not as you know it!	12cl à 8,20€ 75 cl à 49€	
Espresso Martini	13,5€	Like a Champagne but 0% alcool		
Grey Goose vodka, liqueur de café, espresso				
<u>Margarita</u> Tequila, cointrau, citron vert, sucre de canne	11,5€	Une dizaine de variétés de thé sont infusées à des températures et durées différentes, ce qui permet de capturer toute la richesse des arômes.		
<u>Negroni</u>	12,5€	-BLÅ similaire à un vin blanc fruité.		
Gin Bombay Sapphire, Martini rouge, Campari		- <u>LYSEGRØN</u> similaire à un vin blanc sec. - <u>LYSERØD</u> similaire à un vin rouge légèrement tanique.		
<u>Pisco Sour</u>	12€			
Pisco, blanc d'oeuf, sucre de canne, citron, angostura				
Moscow Mule_	11,5€			
Vodka, citron vert, ginger beer		Cocktails Sans Alcool	11,50€	
Amaretto Sour	12€	JNPR est une marque Francaise de spiritueux premium sans alcool (JNPR pou Gin, RHHM pour Rhum, VRMH pour Vermouth, BTTR pour Bit		
Amaretto, bland d'oeuf, citron				
<u>Mojito</u>	11,5€	(INFR pod Giri, Krimivi podi Kridiri, VKIVIM podi Vermodiri, BTTK podi Bitter)		
Rhum blanc, citron vert, cassonade, granité menthe, eau gazeuse				
<u>Caipirinha</u>	11,5€	<u>Virgin dark and stormy:</u> Rhhm n°1, citron vert, ginger beer, angostura orange		
Cachaca, citron vert, sucre de canne				
<u>St-Germain Spritz</u>	13€	Virgin mojito: Rhhm n°1, citron vert, menthe, eau pétillante		
Liqueur fleur de sureau St Germain, vin pétillant, eau gazeuse				
		<u>Virgin london mule:</u> JNPR n°2, citron vert, ginge	er beer, angostura	
Cocktails Signature		Vir Gin tonic: JNPR n°2, tonic, zest de citron		
Passion Fruit, Yuzu and Vanilla Daïquiri		Virgin sour: JNPR n°2, citron, blanc d'oeuf, sucre	e, angostura orange	
Rhum ambré, citron vert, purée fruit de la passion/yuzu vanillée JJ Sour	13,5€	<u>Virgin negroni:</u> JNPR n°2, VRMH n°1, BTTR n°1		
Tequila Patron Silver, purée de butternut et feuilles de curry, blanc d'œuf, citron, sucre de canne	15€	<u>Virgin americano:</u> VRMH n°2, BTTR n°1, eau pét	tillante	

Champagne / Mousseux	c 12cl	75cl
Drappier – brut	14€	87€
Perles de Folie	7€	43€
Bière bouteille 33cl :		
Paillette		6€
Rebelle Blanche		6,5€
LBF IPA		6,5€
Cidre 25cl : Brut de Milly		6€
Softs		
Evian / Badoit 1L		6,5€
Evian / Badoit 50cl		4,5€
Coca cola / Coca Zero 33cl		6€
Limonade 25cl		4,5€
Les Filles de l'Ouest 33 d	cl (Bio artisanal gazéifié):	6€
- Citron fringant au gingembre	- Pomme/Groseille chatoyar	nte
Jus de fruits Alain Millia	at 20cl :	5,5€
- Orange - Tomate	- Pomme - Abricot	
Infusion glacée Alain M	illiat 25cl :	6€
- Framboise et menthe		
Kombucha Francais Bio	33cl :	7,5€
- Feuilles de Clémentine Corse	- Feuilles de Figuier Drôme	

Spritz Kir vin blanc, Martini blanc ou rouge, Ricard Kir Royal Gin Bombay Sapphire Vodka Grey Goose, Rhum Botran, Whisky Jack Daniel, Whisky Glenlivet Tequila Silver Patron Whisky Clan Campbell, Whisky Jameson Nikka Fuji Sanroku	10€ 7€ 14,5€ 8,5€ 9€ 9,5€ 8€ 10€ 14€
Extra soft	1,5€
Vins de dessert : Porto blanc – King's Port Porto rouge – RP Collector Boissons chaudes	7,5€ 8,5€
Expresso, Déca, Allongé Latte, Cappuccino, Thé Damman	2,8€ 4€
Digestifs Armagnac Bas Armagnac Calvados 3 ans Calvados 10 ans Cognac Poire / Mirabelle / Coing / Cerise noire – Binner Amaretto / Limoncello / Bailey's / Get 27 / Jagermeister	9€ 11€ 10€ 12€ 8,5€ 8€ 7€

Apéritifs / Alcools